
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
0272/2023/OI_OddI/1050 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění 

 

MŠ Kostlivého – Rekonstrukce elektroinstalace 
 

 
mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka 

Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Zajac, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

   

 
(„objednatel“) 
 
a 

Název: KVS stavební, s.r.o. 
Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČO: 28982703 

DIČ: CZ28982703 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C157709 

Zastoupení: Jiří Mittelbach, jednatel 
Marek Košarišťan, jednatel 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 277856872/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Mittelbach, jednatel 
Marek Košarišťan, jednatel 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

    

 
(„zhotovitel“) 
  



  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2023 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 

0272/2023/OI_OddI/1050 (dále také jen „SoD“).  
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek 
(dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje 
o neprovedení prací (méněpráce) a rozšíření prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je stanoven 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD. 

2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec: 
     5.7. Cena díla se rozšiřuje za provedení prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních 

stran na základě podkladů zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH   830 597,99 Kč 

DPH 21 %    174 425,58 Kč 

Cena vč. DPH  1 005 023,57 Kč 

Cena díla za provedení méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů 
zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH    -853 479,49 Kč 

DPH 21 %     -179 230,69 Kč 

Cena vč. DPH  -1 032 710,18 Kč 

Celková změna ceny díla za provedení víceprací a odpočet méněprací byla stanovena dohodou 
smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH      -22 881,50 Kč 

DPH 21 %         -4 805,11 Kč 

Cena vč. DPH       -27 686,61 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a 

smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

3.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 548/RMČ/2023 ze 

dne 11. 9. 2023. 



  

 
V Praze      V Praze 
 
 
 
 

    
         
        
        
  
 
 
 
 

  

    

    

  

Marek 

Košarišťan

Digitálně podepsal 

Marek Košarišťan 

Datum: 2023.09.12 

19:38:27 +02'00'

Jiří 
Mittelbach

Digitálně podepsal 

Jiří Mittelbach 

Datum: 2023.09.12 

19:38:40 +02'00'

Jiří Zajac
Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2023.09.14 

10:07:49 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód: RProj2308(1)
Stavba: Rekonstrukce vnitrní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

KSO:
Místo: Mateřská škola Kostlivého

CC-CZ:
Datum: 8.8.2023

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ: 03520358
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ: CZ03520358

Zpracovatel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ; CZ28982703

Poznámka:

Cena bez DPH 830 597,99

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI-základní 21,00% 830 597,99 174 425,58

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 005 023,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

   
     

  
  

Razítko

Zhotovitel

 
   

Datum a podpis: Razítko___

strana 1 z 2



REKAPÍTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

RProj2308(1)

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

Místo;

Zadavatel:
Zhctovtíol;

Kód

Mateřská škola Kostlivého

Městská část Praha 14 
KVS stavební, s.r.o.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

8.8.2023
r\-riojBMu/ rtaiia
O r f>
KVS stavební, s.r.o.

Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

RProj230 Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MS 
8Í1) Kostlivého 1218. Praha 9

830 597,99

830 697,99

1 005 023,57

1 005 023,57

Strana 2z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

KSO: CC-CZ:
Místo; Mateřská škola Kostlivého Datum; 8.8.2023

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ: 03520358
R-Pro]ekt 07 Praha s.r.o. DIČ: CZ03520358

Zpracovatel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Poznámka:

Cena bez DPH 830 597,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 830 597,99 21,00% 174 425,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH V CZK 1 005 023,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

KSO: CC-CZ:
Místo; Mateřská škola Kostlivého Datum; 8.8.2023

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ: 03520358
R-Pro]ekt 07 Praha s.r.o. DIČ: CZ03520358

Zpracovatel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Poznámka:

Cena bez DPH 830 597,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 830 597,99 21,00% 174 425,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH V CZK 1 005 023,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 1 z 5



strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlívého 1218, Praha 9

Místo: Mateřská škola Kostlívého Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 14 

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

8.8.2023

R-Projekt 07
Praha s.r.o. 
f\ví3 siaveoni,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

830 597,99

52 431,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 639,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 792,48

PSV - Práce a dodávky PSV 778 166,51

741 - Elektroinstalace - silnoproud 346 291,27

742 • Elektroinstalace - slaboproud 64 206,00

766 - Konstrukce truhlářské 15 230,00

767 - Konstrukce zámečnické 287 488,60

776 - Podlahy povlakové 64 950,64

strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

Místo; Mateřská škola Kostlivého Datum; 8.8.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 14

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel;

R-Projekt 07
Praha s.r.o.
^VĎ siaveoni.

Pč Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 830 597,99

D HSV Práce a dodávky HSV 52 431,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 639,00
1 i K 642945111

1 ]
Osazování protipožárních nebo protiplynových 
zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2

!
kus j

:
1,000 4 990,00

C 1
I 4 990,00

PP
Osazováni ocelových zárubni protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2

2 I m|5533í555RÍ zámbeň jednokřídlá ocelová pro zdění s I
protípožámí úpravou tl stěny do 500 mm 
rozměm 800/1970, 2100mm j

kus [
1

1,000 17 649,00
t
j 17 649,00

pp zámbeň Jednokřídlá ocelová pro zdáni s protipožární úpravou 
U stány 75-100mm rozmáru 600/1970, 2100mm

p_ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 i K 1963016211ROO podhledů SDK z kazet 600x600 mm,

m2 237.104
................"""T

120,00:

29 792.48 

28 452,48

PP

iNtMřv.luoi i ( I ;
Demontáž předvéšené odvátrávané fasády s nosnou 
konstrukci jednosmámou dřevěnou podhledů

4 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 340,00 1 340,00
pp

5 K

PSV

741

741110511

samozavirač dveří hydraulický

Práce a dodávky PSV

Eíekťoínstalace - silnoproud 
Montáž lišta a tenálek vkládací šířky do 60 mm 
s vlčkem
Montáž Mát a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby

m 1 420 .65^ 88,70 i
i..

778 166,51

346 291,27 

126 011,66

pp a rohy a s nasunutím do krabic vkládacich s vlčkem, áiřky do
60 mm

6 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 264,600 25,70 6 800,22
pp lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

w 252 252,000
w 252*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 264,600

7 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 563,850 38,10 21 482,69
pp iiéta eiektroinstalačni hranatá PVC 40x20mm

w 537*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 563,850

|s m\34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 328,650 64,00 21 033,6o\

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

w 313*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 328,650

9 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 263,550 120,00 31 626,00
pp lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm
w 251*1,06 "Přepočtené koeficientem množství 263,550

10 M 34571017
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová

m 181,650: 274,00
1

49 772,10
60x40mm ; i

pp lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm
173*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 181,650

Strana 4 z 5



Pč
p

Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 M
■34571016

lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 
40x40mm 1 1 172,200 216,00 i 37 195,20

PP
w
w

lišta elektroinstalační hranaté bezhalogenová 40x40mm

164
164*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

164,000
172,200

12 1 K

pp

741110552
Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární 
šířky do 60 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby 
a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků 
protipožárního utásněni, šffky do 60 mm

L”i 353,850
148,Oo|

52 369,80

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 64 206,00
isj K j7423100R01 | Domácí telefon dle stávajícího systému LOXON 2,000 j 32 103,001 64 206,00 1

w
w

pp

NFC Code Touch Tree antracitová 

Intercom antracitová 

Montážní rámeček 2 moduly antracitová 
Kabelové trasy v protipožárních kabelech 

Montáž a kompletace
Montáž domovního telefonu komunikačního tabla

U
14| K

___i___
766660021

rvuliduurvoc uuiiidiojvc
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m požárních do

I kus i
I 1,000 1 480,00 1 1 480,00

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových
PP otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 600 mm

15 i M 61161025
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El 
(EW) 30 D3 plné 800x1970-21OOmm

kus j 1,000
13 462,00^

13 462,00

PP
dvefe jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 
povrch lakovaný plné 700x1d70’2100mm

[7' 766660717
Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a 
dveřní křídlo

kus 1,000 288,00
i

288,00

pp Montáž dveřních doplňků samozavírače na zánibeň ocetovou

D 767 Konstrukce zámečnické 287 488,60

17 K 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel. konstr. m2 237,104 750,00 177 828,00

PP

W
W

Montáž kovových podhledů kazetových, na nosný rošt na 
ocelovou konstrukcí, z kazet velikostí 600 x 600 mm 
Včetně montáže TI 
237,104 237,104

18\M 
....^.... .

PP

w
w

5903651R
deska podhledová minerální rovná bílá zvukově

___ - ______________

deska podhledová minerální rovná Jemná hladká perforovaná
bílá 15x600x600mm

39,45+55,17+53,57
Součet

m2 148,190

148,190
148,190

740,00 109 660,60

[l9 K
pp

776411111 jí^ntáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

Montáž sokllků lepením obvodových, výšky do 80 mm

478,000 80,80 38 622,40

20 M 28411001 lišta soklová PVC
....... ............ ................ -— .............................-......................... .......... ..............................................

m 487,560 54,00 26 328,24
pp

w
lišta soklová PVC 9,7x58mm
478*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 487,560

Strana 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: RProj2308 Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

Objednatel: Městská část Praha 14 IČO: 00231312

Bratří Venclíkú 1073/8
19800 Praha-Čemý Most

DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. IČO: 28982703

Kolbenova 616/34
190 00 Praha 9

DIČ: C228982703

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON -853 479,49

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -853 479,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % ■853 479,49 CZK

Základní DPH 21 % -179 230,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -1 032 710,18 CZK

v Praze dne 08.08.2023

  
 

 

zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 Pavilon A a D 0,00 ■601 551,49 -126 325,81 -727 877,30 70

01 Pavilon A a D 0,00 -601 551,49 -126 325,81 -727 877,30 70

02 Pavilon C 0,00 -251 928,00 -52 904,88 -304 832,88 30

02 Pavilon C 0,00 -251 928,00 -52 904,88 -304 832,88 30

Celkem za stavbu 0,00 -853 479,49 -179 230,69 -1 032 710,18 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON -853 479,49 100

Cena celkem -853 479,49 100

o  programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
RProj2308 Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace Mš Kostlivého 1218. Praha 9

01 Pavilon A a D

01 Pavilon A a D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dli: M21 Elektromontáže -601 551,49

41 210 OOTOO Provedeni silnoproudá elektroinstalace viz samostatná část PD kompl I 1.0000(1 -601551.411 -601 551,4!

Celkem -601 551,49

Poznámky uchazeče k zadáni

 mem  BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
RProj2308 Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace MŠ Kostlivého 1218, Praha 9

02 Pavilon C

02 Pavilon C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -251 928,00

39 210 OOTOO Provedeni silnoproudé elektroinstalace viz samostatná Část PD kompl 1,00009 -251 928.00 -251 928,01

Celkem -251 928,00

Poznámky uchazeče k zadání

 mem  BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



stavba:

ProfiM:
Mato:
Zodpovidný projaktant: 
Roqwčal zpracoval: 
Poznámka:

KRYd USTSOUPtSU

kiŠ Kosttívého, Praha 9 
OBJEKT ^-0“
Elektroinstalace - silnoproud/ slaboproud 

Kostlivého 12t8. Praha 9 
  
 

Pfí zpracování nabídky je nutné vycházet ze váech čáetf dokumentace {technické zprávy, výkreeové dokumerrtace). 
Povinnosti dodavatele Je překontrolovat apecifíkacl materiálu a případný chybéjíef materfál nebo výkorty doplníte ocenit 
Součásti ceny musí být veikeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce ee předpokládá včotná kompletní montáže, veikeráho souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu tak, aby celé zařízeni bylo fUnkčnl

Stavba:

Profese:
Místo:
Zodpovádný projektant: 
Rozpočet zpracoval:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Kosllívého. Praha 9 
OBJEKT „A-D**
Eleklroinsí^lacB - silnoproud/ slaboproud 

  Praha 8 
  
 

Náklai^ soupisu celkem
Kabelová trasy silnoproud . ofajokt A-0 - 1,PP+2.NP

Kabely sUnt^roud -> okruhy rozvedéče RG

RozvadáČová technika

Elektrické přístroje GASTRO

PZTS-1.NP

PrTS-2.NP

Elektron slaboproud 1.NP - strukturovaná kabeláž 

Elektro - slaboproud 2.NP > strukturovaná kabeláž 

Montážní a Inženýrská činnost

-601 661.49
•3 096,90 

-177 255.79 

•88 300,80 

-31 970.00 

-78 144,00 

-19 536,00 

•39 304,00 

■89 304,00 

-144 840,30



SOUPIS PRAd A MATERIÁLU

Stavba:
Prodat:
Mfito:
Zodpovědný profaktant: 
Rozpotet zpracoval: 
Poznámky:

MS Kostllváho. Praha 9 
Eteldrokiatalaca - silnoproud/ slaboproud 
MĚ KoiiUř/ého 1216, Praha 9 

  

 

Náklady touptou calfcam
■601 561.49

lyp pcipla poznámka ks eana/mat cana/montáž oana etikám
[caq

Kabtiové trasy ailnoproud - objakt A4) —.1.PPt2.NP. -3 096,90
Kat4h*4tntyJiOi/iiťttn4*pejfe*9e8to»Metvkttoma(mUlŘt

ohsbná chfántCka bezhalogenová s

3 M*P Ohebná trubka DN50 - rozvody v podlaze v 
kuchyni

protahovaclm dréterrv se stfedni ^
machenlckou odolnosll, ur£ená pro Instalaci '20,000 24.42 27,76 -1 043.40

do balonové podlahy

ohebné chrénlfiks bezhalogenová a

4 M*P Ohebná trubka DN40^ rozvody v podlaze v 
kuchyni

pretahovac/m drátem, se sIFedni ^
mechanickou odolnosti, urtené pro Instalaci •20,000 21.55 27.75 •987,90

do balonová podlahy

ohebné chrántCke bezhalosenová a

6 M*P
Ohebná trubka 0N25 - rozvody v podlaze v 
kuchyni

protahovscfm drátem, se stledni ^
mechanickou odolností, uréané pro irataiBcI -40,000 9.99 16,65 -1 065,60

do batortová podlahy

Kabtiy ailnoproud - okruhy rozvadéěa RO -177 255,79

Kebelv voděné vofné v SDK trémoidch. odpadně v áucftyn/ v oodtaia k wbmoým spot/bbfčóm

21 WP CYKY-J 6x16 m -200,000 227.55 111,X -67 710.W

22 tA*P CYKY-J 5x10 m -65.000 142,08 m.x -21 611.80

23 M*P CYKY-J 5x4 m -40,000 62.16 61.05 -4 92640

24 iA*P CXK^fJ 6x2.6 m -110,000 48.45 38.85 -9 803,17

25 CXKH-J 3x1.5 m -450,000 23,31 38,85 -27 972.00

26 t**P CXKH-J 3x2.5 m -330,000 33,19 38.85 -23 772.67

27 M«P CXKH-J 5x2.5 m -40,000 46,45 38,65 -3 49Z06

28 M+P CXKHJ 5x4 m -40.000 52.16 61,06 -4 92640

29 M*P CXKHO 3x1,6 m •90,000 13.95 38,85 •4 752,24

30 M*P CYKY-J 3x1.5 m -40.000 13.95 38.85 -2 112,11

31 M*P CGSG 5x10 m -2.000 142,08 61.05 -406.26

32 M+P CG5G 5x2,5 m -2,000 46,45 38.85 -174,60

32.1 M*P CY25ZŽ pnpp^nl 9PO v rozvadKi RS k PAS m •2,000 76,59 3685 -230.66

33 M*P CY6ZŽ m -50.000 18,67 38.85 -2 886.00

34 M+P CY4zl m -60.000 15.6$ 38.85 -2 77600

Strar>a2z3



p£ typ popil poznámka m) ks cana/mat eenaímontái eana ealkam 
[CZK]

RoKvadiCové technika -86 300.50

Rozvaděč RG kpi •1.000 66 300,60 -66 3X,S0

........................... ..... .... .... ............. .............. ........... ........... .................

51 MtP 3-p6lový vypínač pro spotfcbKa gaslro

HavnI vypineč, Pí. 25 A. Povrchová 
rrontáž. 3-pólové. Funkce nouzového 
vypnuti, S červenou otočnou ovládací pákou *" 
a žlutou objlmkou. Uzan^kaldný v poloze 0

•5,000 994.6 444.W -7 192,80 Kt

52 M*P 1'pólový vypínač pro tpo(7abi£e gaalro

Havní vypínač. Pí. 25 A, Povrchová 
moniáž, 1-pólové. Funkce nouzového .
vypnutí. S červenou otočnou ovládači pákou 
a žh^ objímkou. Uzamykatelný v poloze 0

•1,000 994,6 444,X -1 438.56 Kč

63 M*P ^uvka 230V1BA Jadnondsobná. montáž pod 
onViku jednoduchá bílá kryti IP44 ks -10,000 472.9 166.x -6 393.x Kč

54 M*P Zásuvka 400V/ieA napr. SEZZásuvka 16A/5P400VIP44 
náslčnitá ** -2,000 3,2 166.x •339,44 KČ

54.1 Mtp SPO typ i-*2, na výstupu z LPZt do LPZDB. svodi&e pFepáti pro stávajíc! VZT na atřeie . 
v eleklroinslatBčních krabicích •2.000 6 916,3 1 387.W -16 605,X Kč

PZTS- 1.NP '78 1 44,00

111 M+P PVC ohobná trubka pr. 23mrr> chránifike t proiAhovscim drátem, utožer^l 
trubky vč. Sádrování, začáitánf ^ •600,000 14.4 63,25 -78 144.W Kč

PZTS- 2.NP •19 538.00

116 KHP PVC Ohebná trubka <3 23mm chrénička s protahovacim drátem, uloženi 
trabky vč. Sádrováni, začlátáni •200,000 14.4 63,25 -19S36.XKČ

Elaktro oslsbooroud I.NP-^ strukturovaná habalái •29 304.00

129 KW PVC ohebná trubka 023mm chránIčkB t protahovacím drátem, uložení 
trubky vč. Sádrováni, začlčtáni •300,000 14.4 63.25 -29 304,00 Ki

Elaktre - alaboproud 2.NP strukturovaná kabalát •29 304,00

143 mp PVC ohebf^á trubka 23nTn chránička s protahovacím drátem, uložení 
trubky vč. Sádrováni, zaiiitáni ^ •30O.X0 14.4 63.2S -29 304.x Kč

Montážní a InianÝrská čtnnoat -144 640,30
149 p Provádění kabelových tras aitrwpreud kpl -1,000 64e04.X -64 604.x Kč

150 p Provedeni kabelových tras alaboproud kpl •1,000 60 036.x •60 036,X Kč

Dodivkou proféf •loktro -aUn^roud nonf'
MSTdAl a rogiiacú
EPS
Usarrrini e hromosvod
Osfnonlái 9ldvejic(ch zaKzanI vCatné ikvidaee 
Bourací práco



Sbvfaa:

Profesa:
Msto:
Zodpovědný projafctint: 
Rozpočat šacoval: 
Poznámka:

KRYCf UST SOUPISU

m5 Kostilvóho. Praha 9 
OBJEKT „C**
Elaktroinstaiace •> sOnoproud/ siaboproud 
MŠ  121B, Praha 9 

  
 

Při zpracování nabídky Je nutná vycházetza věech částí dokumentace (technické zprl^vy, výkresové dokumentece). 
PcTvinnostf dodavatele Je překontrolovat specifikací materiálu a pKpadný chybějící materiál nebo výkony doplnita ocenit 
Součástí ceny mualbýt veěkeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala četou dodávku a montááakce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného ■ montážního 
materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční

CenaJrezDPX -251 925,00

Stavba:

Pnoteie;
Místo:
Zodpovědný projektarrt 
Rozix>četzpracova]:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

MS Kostiívého, Praha 9 
OBJEKT „O'*
Elektroinstalace - silnoproud/ siaboproud 
m3 Kostlhrého 1218, Praha 9 

  
 

NáKladvsouplsu celkem
PZTS-1,NP

PZTS-2.NP

Elektro* siaboproud I.NP-strukturovaná kabeláž 

Elsktro - siaboproud 2.NP » strukbirovarxá kabeláž 

Montážní a Irtženýraká činnost

-gSI 928.00
•17 982,00 

•17 982.00 

-17 082,00 

•17 982,00 

-180 000,00

Strana 1 z 1



SOUPIS prací a materiálu

stavba:
Profese:
Msto:

Zodpovědný projektant: 

Rozpočet zpracoval: 
Poznámky:

MŠ Kostlívého, Praha 9 

Elektroinstalace - sltnoproud/ daboproud 
MS Kost^ého 1216, Praha 9 

  

 

Náklady soupisu celkem
-251 928,00

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat cena/morrtáž cena celkem
[caq

pzra-i.NP -17 982,00

B4 PVC ohebr^ trubka pr. 23mm chránička s protahovacim drátem, uloženi 
trubky vC. Sádrováni. zeCttlénl m -200,000 8.7 83,25 -17 982,00 K£

PZTS-2.NP •17 982,00

90 KHP PVC ohebr^ trubka 0 23mm chránlCka s protohovacim drátem, uloženi 
trubky v6. Sádrováni, zafilálánl m •200,000 6,7 83.25 •17 962.00 K£

Elektro —slaboproud 1.NP —strukturovaná kabeláŽ •17 982.00

97 M4p PVC ohebná trubka 023mm chrárúáke s protahovacim drátem, uloženi 
trubky vč. Sádrováni, začBtánI m •200,000 6.7 63.25 -17 982,00 Kt

Elektro-alabooroud 2.NP-strukturovaná ksbelái •17 982,00

110 Mtf» PVC ohebná trubka 023mm chránička s protahovacim drátem, uloženi 
tnisky vfi. Sádrováni, zaCStání m -200,000 6,r 83,25 -17 982,00 Ke

. .íJjí P.9#ř.......-............................ ....... .........-IMMp.OO,

114 P Převedeni kabelových iraa ennoproud kpi -1,000 100 000,00 •100 000,00 Ke

115 P Provedertl kabelových třes aleboproud kpt -1,000 80 000,00 -80 000.00 Ke

Dodávkou profese elektro -sllnooroud není:
MáfenI a regulace

UzemnBnl a hromosvod 
Oamontáž vCetnfi Ukvldece 
Bourací práce

Strana 1 z 1


